[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21августа 2013 г.

№ 1018
пгт. Забайкальск

О проведении ярмарки – распродажи сельскохозяйственной продукции «Забайкальская сотка - 2013»
В целях стимулирования развития агропромышленного комплекса Забайкальского района, развития предпринимательской деятельности, на основании, ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Провести 30 августа 2013 года в пгт. Забайкальск ярмарку – распродажу сельскохозяйственной продукции «Забайкальская сотка - 2013» с участием сельхозтоваропроизводителей сельских поселений муниципального района «Забайкальский район».

2. Местом проведения сельскохозяйственной ярмарки определить центральную площадь. Установить время проведения ярмарочных мероприятий с 10-00 ч. до 16 – 00 ч. Утвердить схему расположения мест для торговли (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел сельского хозяйства и продовольствия Управления экономического развития администрации муниципального района «Забайкальский район».

И.о. Главы администрации

муниципального района

А.П. Кан
Приложение № 1

Утверждено

 Постановлением Администрации

 Муниципального района

«Забайкальский район»

от 21 августа 2013 г. № 1018
Схема расположения мест для торговли

	           11

	12
	         13

	10

	Расположение   прилавков

	Расположение   прилавков

	14

	9

	15

	8

	16

	7

	17

	6

	18

	5

	19

	4

	20

	3

	21

	2

	22

	1

	23

Примечание: с 1-10 места для торговли мясом и мясными полуфабрикатами;

                         с 11 – 23 места для торговли овощами, зеленью, мукой, медом, хлебобулочными изделиями, орехами и т.д.